[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2024 года			г. Рубцовск		          №01-27

О поощрении педагогических работников
МБОУ «Половинкинская средняя общеобразовательная школа»

На основании Дипломов об участии педагогических работников МБОУ «Половинкинская средняя общеобразовательная школа», президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить Шестопалову Татьяну Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Половинкинская средняя общеобразовательная школа», за достижения в педагогической деятельности, как члена Профсоюза, лучшего учителя образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования премией в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей.
2. Поощрить Шараеву Елену Михайловну, учителя МБОУ «Половинкинская средняя общеобразовательная школа», за победу во Всероссийском конкурсе работников образования «Педагоги России - 2024», как члена Профсоюза, победителя конкурсной работы «Конфликтные ситуации в работе педагога с родителями. Способы их разрешения» в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей.
3. Главному бухгалтеру,  Смирновой О.М., перечислить денежную премию, в соответствии с пунктами данного постановления, на расчетный счет Бахиревой Галине Витальевне, председателю первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Половинкинская средняя общеобразовательная школа».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на Смирнову О.М., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Смирнова О.М.

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png